و در رأس ایشان امام خمینی^(ره) است که در شعارها و مواضع امت اسلامی، ظهور و بروز یافته است.

از این‌رو به پاس قدرشناسی از مجاهدت‌ها و آشنایی نسل معاصر با سیره، اندیشه و اقدامات آنان به عنوان پایه‌گذاران و الگوهای تقریب مذاهب و منادیان وحدت میان امت اسلامی، به معرفی آنان می‌پردازیم.

❁ زندگینامه

شیخ محمود شلتوت، عالم بزرگ دینی مصر، در سال ۱۲۷۱هـ.ش (۱۸۹۲م) در یکی از بخش‌های استان بحیره مصر در خانواده‌ای کاملاً علمی، دیده به جهان گشود. بعد از تحصیلات مقدماتی در مکتب‌خانه روستا به شهر اسکندریه هجرت و در دانشکده اسکندریه مشغول تحصیل شد. ایشان بعد از اتمام تحصیلات، به عنوان استاد در همان دانشکده مشغول تدریس گردید.